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151 Taplan, Janek LC Bingen 1985 M30 01.35.38 1 1 1

20 Reuter, Torsten RSG Montabaur, Dr. Goerg-Team 1977 M35 01.36.54 1 2 2

176 Sendker, Thomas SV Oberelbert 1981 M30 01.37.42 2 3 3

172 Wagner, Nils TuS Naunheim 1976 M35 01.37.50 2 4 4

6 Hoffmann, Hans Sunshine Project 1996 männliche Jugend 01.43.15 1 5 5

21 Riedel, Roland Adler-Langlauf Bottrop 1963 M50 01.43.23 1 6 6

274 Haacker, Malte Hachenburg 1984 M30 01.44.07 3 7 7

324 Gaida, Christian Team bewegt.de 1977 M35 01.44.35 3 8 8

2 Gölzenleuchter, Gunnar TuS Griesheim 1965 M50 01.45.24 2 9 9

22 Schmidt, Frank LG Lahn-Aar-Esterau 1975 M40 01.46.51 1 10 10

279 Rompel, Meinhard TuS Lindenholzhausen 1963 M50 01.48.24 3 11 11

228 Neuroth, Aaron LG Westerwald 1997 männliche Jugend 01.49.50 2 12 12

243 Wieser, Jörg TuS Dietkirchen 1978 M35 01.50.26 4 13 13

173 Schwitalla, Konrad LG Gazelle 1967 M45 01.52.13 1 14 14

8 Kaiser, Julia Spvgg. Steinefrenz/ Weroth 1992 W20 01.52.15 1 1 15

15 Nierobisch, Bernd Triathlon Equipe Elz 1961 M50 01.54.16 4 15 16

229 Bauer, Ralf SV Weitersburg 1971 M40 01.54.52 2 16 17

248 Bardzinsky, Siegfried LT MG Volksgarten Mönchen 1949 M65 01.54.59 1 17 18

138 Belzer, Gregor LT Hadamar 1955 M60 01.55.04 1 18 19

185 Kulenkamp, Wolfgang SV Fischbach 1964 M50 01.55.12 5 19 20

161 Kremer, Frank VLG Eisenbach 1969 M45 01.55.27 2 20 21

31 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 01.55.27 3 20 21

24 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 01.56.03 6 22 23

283 Dr. Werner, Jürgen TV Bad Schwalbach 1948 M65 01.56.07 2 23 24

149 Millen, Andreas LG Dornburg 1969 M45 01.57.42 3 24 25

18 Pohl, Andreas LG Dornburg 1967 M45 01.58.28 4 25 26

295 Dupp, Michael Bannberscheid 1969 M45 01.58.48 5 26 27

5 Heuzeroth, Kai www.runningcoach.de 1968 M45 01.58.48 5 26 27

327 Reubold, Christian LC Mengerskirchen 1972 M40 01.58.48 4 26 27

225 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 01.58.48 7 26 27

234 Schneider, Stefan Girod 1968 M45 01.59.13 7 30 31

171 Geis, Jörg SC Oberlahn 1971 M40 01.59.27 5 31 32

9 Kaiser, Manfred Turboschnecken Hattert 1971 M40 01.59.42 6 32 33

266 Ewald, Sebastian Höhn 1979 M35 02.00.48 5 33 34

14 Meuer, Ralph Wäller Waldläufer 1967 M45 02.03.06 8 34 35

26 Simonis, Mario LG Alsbach 1972 M40 02.04.17 7 35 36

1 Christoffel, Claus-Peter MSV Duisburg 1959 M55 02.04.21 1 36 37

415 Girmaly, Biemnet DJK Marienstatt 1994 M20 02.04.42 1 37 38

28 Waltenberger, Nicoll Mirkos Running Team 1968 W45 02.04.47 1 2 39

258 Bünning, Andreas SV Rot Weiß Hadamar 1961 M50 02.05.34 8 38 40

227 Neuroth, Andre Helferskirchen 1964 M50 02.05.49 9 39 41

224 Tonner, Hans-Jürgen Mayen 1961 M50 02.05.56 10 40 42

13 Maxeiner, Erhard LG Einrich 1950 M65 02.06.28 3 41 43

10 Knickelmann, Udo TV Urbar 1964 M50 02.07.12 11 42 44

262 Klöckner, Hans TV Vallendar 1952 M60 02.09.20 2 43 45

293 Czerulla, Rainer Bendorf 1959 M55 02.09.36 2 44 46

30 Wießmann, Bernd TV Elz 1956 M55 02.10.05 3 45 47

264 Gutheil, Helmut HV Vallendar 1946 M65 02.10.18 4 46 48

16 Opper, Michael 1957 M55 02.11.03 4 47 49

253 Zängerle, Peter Meddys LWT Koblenz 1967 M45 02.11.27 9 48 50

32 Wolf, Daniel 1977 M35 02.12.04 6 49 51

164 Krach, Matthias LT Heimbach-Weis 1991 M20 02.15.22 2 50 52

23 Schneider, Günter LG Sieg 1940 M75 02.15.37 1 51 53

167 Böhm, Elke LT Heimbach-Weis 1963 W50 02.16.10 1 3 54

11 Köhler, Jens SG Herschbach/ Schenkelberg 1972 M40 02.17.32 8 52 55

275 Neeb, Melanie TuS Westerburg 1978 W35 02.18.39 1 4 56

25 Simon, Rüdiger 1977 M35 02.19.16 7 53 57

168 Böhm, Carina 1989 W20 02.19.56 2 5 58

29 Weber, Holger SG Herschbach/ Schenkelberg 1972 M40 02.21.30 9 54 59

19 Radke, Thomas 1968 M45 02.23.40 10 55 60

3 Groß, Dorothea Mirkos Running Team 1959 W55 02.24.20 1 6 61

206 Reifenröther, Dieter SG 06 Betzdorf 1953 M60 02.24.42 3 56 62

150 Gilles, Beate 1970 W45 02.28.23 2 7 63

202 Schug, Gerhard Running Team Bad Ems 1955 M60 02.28.27 4 57 64
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6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 25 km Jubiläumslauf, Einlaufliste

290 Steup, Anja 1981 W30 02.28.27 1 8 64

4 Hechler, Michael team-Naunheim.de 1956 M55 02.35.41 5 58 66

401 Fasel, Michael Eintracht Guckheim 1961 M50 02.38.08 12 59 67

263 Lohrum, Lucia Lahnstein 1984 W30 02.38.08 2 9 67

247 Holl, Peter LT Alpenrod 1960 M55 02.38.55 6 60 69

277 Käufer, Renate LT Alpenrod-Nistertal 1960 W55 02.38.55 2 10 69

276 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M45 02.59.07 11 61 71
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6 Hoffmann, Hans Sunshine Project 1996 männliche Jugend 01.43.15 1 5 5

228 Neuroth, Aaron LG Westerwald 1997 männliche Jugend 01.49.50 2 12 12

415 Girmaly, Biemnet DJK Marienstatt 1994 M20 02.04.42 1 37 38

164 Krach, Matthias LT Heimbach-Weis 1991 M20 02.15.22 2 50 52

151 Taplan, Janek LC Bingen 1985 M30 01.35.38 1 1 1

176 Sendker, Thomas SV Oberelbert 1981 M30 01.37.42 2 3 3

274 Haacker, Malte Hachenburg 1984 M30 01.44.07 3 7 7

20 Reuter, Torsten RSG Montabaur, Dr. Goerg-Team 1977 M35 01.36.54 1 2 2

172 Wagner, Nils TuS Naunheim 1976 M35 01.37.50 2 4 4

324 Gaida, Christian Team bewegt.de 1977 M35 01.44.35 3 8 8

243 Wieser, Jörg TuS Dietkirchen 1978 M35 01.50.26 4 13 13

266 Ewald, Sebastian Höhn 1979 M35 02.00.48 5 33 34

32 Wolf, Daniel 1977 M35 02.12.04 6 49 51

25 Simon, Rüdiger 1977 M35 02.19.16 7 53 57

22 Schmidt, Frank LG Lahn-Aar-Esterau 1975 M40 01.46.51 1 10 10

229 Bauer, Ralf SV Weitersburg 1971 M40 01.54.52 2 16 17

31 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 01.55.27 3 20 21

327 Reubold, Christian LC Mengerskirchen 1972 M40 01.58.48 4 26 27

171 Geis, Jörg SC Oberlahn 1971 M40 01.59.27 5 31 32

9 Kaiser, Manfred Turboschnecken Hattert 1971 M40 01.59.42 6 32 33

26 Simonis, Mario LG Alsbach 1972 M40 02.04.17 7 35 36

11 Köhler, Jens SG Herschbach/ Schenkelberg 1972 M40 02.17.32 8 52 55

29 Weber, Holger SG Herschbach/ Schenkelberg 1972 M40 02.21.30 9 54 59

173 Schwitalla, Konrad LG Gazelle 1967 M45 01.52.13 1 14 14

161 Kremer, Frank VLG Eisenbach 1969 M45 01.55.27 2 20 21

149 Millen, Andreas LG Dornburg 1969 M45 01.57.42 3 24 25

18 Pohl, Andreas LG Dornburg 1967 M45 01.58.28 4 25 26

295 Dupp, Michael Bannberscheid 1969 M45 01.58.48 5 26 27

5 Heuzeroth, Kai www.runningcoach.de 1968 M45 01.58.48 5 26 27

234 Schneider, Stefan Girod 1968 M45 01.59.13 7 30 31

14 Meuer, Ralph Wäller Waldläufer 1967 M45 02.03.06 8 34 35

253 Zängerle, Peter Meddys LWT Koblenz 1967 M45 02.11.27 9 48 50

19 Radke, Thomas 1968 M45 02.23.40 10 55 60

276 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M45 02.59.07 11 61 71

21 Riedel, Roland Adler-Langlauf Bottrop 1963 M50 01.43.23 1 6 6

2 Gölzenleuchter, Gunnar TuS Griesheim 1965 M50 01.45.24 2 9 9

279 Rompel, Meinhard TuS Lindenholzhausen 1963 M50 01.48.24 3 11 11

15 Nierobisch, Bernd Triathlon Equipe Elz 1961 M50 01.54.16 4 15 16

185 Kulenkamp, Wolfgang SV Fischbach 1964 M50 01.55.12 5 19 20

24 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 01.56.03 6 22 23

225 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 01.58.48 7 26 27

258 Bünning, Andreas SV Rot Weiß Hadamar 1961 M50 02.05.34 8 38 40

227 Neuroth, Andre Helferskirchen 1964 M50 02.05.49 9 39 41

224 Tonner, Hans-Jürgen Mayen 1961 M50 02.05.56 10 40 42

10 Knickelmann, Udo TV Urbar 1964 M50 02.07.12 11 42 44

401 Fasel, Michael Eintracht Guckheim 1961 M50 02.38.08 12 59 67

1 Christoffel, Claus-Peter MSV Duisburg 1959 M55 02.04.21 1 36 37

293 Czerulla, Rainer Bendorf 1959 M55 02.09.36 2 44 46

30 Wießmann, Bernd TV Elz 1956 M55 02.10.05 3 45 47

16 Opper, Michael 1957 M55 02.11.03 4 47 49

4 Hechler, Michael team-Naunheim.de 1956 M55 02.35.41 5 58 66

247 Holl, Peter LT Alpenrod 1960 M55 02.38.55 6 60 69

138 Belzer, Gregor LT Hadamar 1955 M60 01.55.04 1 18 19

262 Klöckner, Hans TV Vallendar 1952 M60 02.09.20 2 43 45

206 Reifenröther, Dieter SG 06 Betzdorf 1953 M60 02.24.42 3 56 62

202 Schug, Gerhard Running Team Bad Ems 1955 M60 02.28.27 4 57 64

248 Bardzinsky, Siegfried LT MG Volksgarten Mönchen 1949 M65 01.54.59 1 17 18

283 Dr. Werner, Jürgen TV Bad Schwalbach 1948 M65 01.56.07 2 23 24

13 Maxeiner, Erhard LG Einrich 1950 M65 02.06.28 3 41 43

264 Gutheil, Helmut HV Vallendar 1946 M65 02.10.18 4 46 48

23 Schneider, Günter LG Sieg 1940 M75 02.15.37 1 51 53
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6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 25 km Jubiläumslauf, AK-Sortierung

8 Kaiser, Julia Spvgg. Steinefrenz/ Weroth 1992 W20 01.52.15 1 1 15

168 Böhm, Carina 1989 W20 02.19.56 2 5 58

290 Steup, Anja 1981 W30 02.28.27 1 8 64

263 Lohrum, Lucia Lahnstein 1984 W30 02.38.08 2 9 67

275 Neeb, Melanie TuS Westerburg 1978 W35 02.18.39 1 4 56

28 Waltenberger, Nicoll Mirkos Running Team 1968 W45 02.04.47 1 2 39

150 Gilles, Beate 1970 W45 02.28.23 2 7 63

167 Böhm, Elke LT Heimbach-Weis 1963 W50 02.16.10 1 3 54

3 Groß, Dorothea Mirkos Running Team 1959 W55 02.24.20 1 6 61

277 Käufer, Renate LT Alpenrod-Nistertal 1960 W55 02.38.55 2 10 69
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56 Klein, Thomas LG Alsbach/ Runners Point 1992 M20 00.35.00 1 1 1

57 Knopp, Andreas team-atomix.com 1981 M30 00.35.02 1 2 2

319 Gilber, Thomas DJK Ochtendung 1969 M45 00.37.17 1 3 3

416 Resom, Goytom DJK Marienstatt 1983 M30 00.38.23 2 4 4

233 Noß, Oliver CLC Caan 1969 M45 00.38.40 2 5 5

69 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.38.42 1 6 6

244 Schell, Joshua Bad Miami 1987 M20 00.39.46 2 7 7

411 Israv, Mohammed DJK Marienstatt 1995 M20 00.41.11 3 8 8

294 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.41.30 1 9 9

87 Torbati, Parvis LG Laacher See 1966 M45 00.42.12 3 10 10

81 Stahl, Matthias Bad Marienberg 1984 M30 00.42.18 3 11 11

76 Roth, Andreas LG Brechen 1966 M45 00.42.39 4 12 12

139 Ventzke, Stefan RT Heiberscheid 1981 M30 00.42.44 4 13 13

160 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.42.51 1 14 14

54 Kaiser, Johanna Spvgg. Steinefrenz/ Weroth 1994 W20 00.42.52 1 1 15

145 Klimpke, Susan TV Rennerod 1977 W35 00.43.25 1 2 16

284 Mai, Maximilian LT Nomborn 1992 M20 00.43.25 4 15 16

413 Habos, Kibrom DJK Marienstatt 1979 M35 00.43.40 2 16 18

209 Häbel, Patrick 1986 M20 00.43.46 5 17 19

270 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.43.58 1 3 20

251 Meurer, Gottfried TuS Wallmerod 1953 M60 00.44.10 1 18 21

230 Rausch, Peter LG Daubach 1971 M40 00.44.51 2 19 22

78 Schmidt, Thaddäus SV Rot Weiß Hadamar 1955 M60 00.45.15 2 20 23

414 Abdeljam, Fetah DJK Marienstatt 1992 M20 00.45.36 6 21 24

291 Girmann, Detlef 1966 M45 00.45.41 5 22 25

86 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.45.46 1 23 26

242 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 W50 00.45.47 1 4 27

269 Hammer, Marie TV Schwarz Weiß Meudt 1997 WU20 00.45.53 1 5 28

35 Bendel, Ulrich 1964 M50 00.46.17 2 24 29

325 Rumisk, Amiri DJK Marienstatt 1998 MU18 00.46.41 1 25 30

74 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.46.44 3 26 31

189 Kandler, Steffen TV Dillenburg 1973 M40 00.46.46 4 27 32

403 Hoehler, Christoph LF Villmar 1959 M55 00.46.48 1 28 33

412 Teklemaivam, Feikev 1980 M35 00.46.57 3 29 34

59 Kupecek, Bernd 1973 M40 00.47.05 5 30 35

238 Metz, Robin 1997 MU20 00.47.08 1 31 36

169 Hühnerfeld, Sven 1984 M30 00.47.11 5 32 37

156 Schäfer, Joachim Hachenburg 1966 M45 00.47.17 6 33 38

92 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M45 00.47.43 7 34 39

89 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.47.44 3 35 40

72 Püttmann, Randy Crazy Road Runner 1974 M40 00.47.45 6 36 41

254 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.47.55 3 37 42

147 Apfelbaum, Richard TC Mittelwald 1963 M50 00.48.00 4 38 43

282 Fasel, Nadine Team Triathlon Dreikirchen 1982 W30 00.48.15 1 6 44

298 Metz, Mike Triathlon Equipe Elz 1964 M50 00.48.18 5 39 45

268 Nink, Jutta SC Dreikirchen 1967 W45 00.48.27 1 7 46

146 Kremer, Alex Dorndorf 1969 M45 00.48.29 8 40 47

62 Mario, Radke RSG Montabaur 1967 M45 00.48.31 9 41 48

73 Rausch-Radke, Susanne LG Daubach 1969 W45 00.48.32 2 8 49

63 Mäurer, Bernd TV Eitelborn 1952 M60 00.48.34 4 42 50

34 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.48.35 2 43 51

404 Schuh, Karl-Heinz LF Villmar 1949 M65 00.48.40 3 44 52

163 Krach, Lissy LT Heimbach-Weis 1960 W55 00.48.48 1 9 53

201 Hof, Thomas LT SV Hundsangen 1958 M55 00.48.55 2 45 54

166 Egeri, Petra LT Heimbach-Weis 1960 W55 00.48.57 2 10 55

409 Seela, Sebastian DJK Marienstatt 1979 M35 00.49.11 4 46 56

71 Pertermann , Robert Sportfreunde Boden 1978 M35 00.49.13 5 47 57

64 Metternich, Martin 1993 M20 00.49.16 7 48 58

408 Plownia, Moni DJK Marienstatt 1966 W45 00.49.19 3 11 59

153 Nolde, Dennis SV Malberg 1980 M35 00.49.21 6 49 60

410 Klippel, Dietmar DJK Marienstatt 1963 M50 00.49.41 6 50 61

211 Geißler, Sevgi Amts Apotheke Wallmerod 1969 W45 00.49.47 4 12 62

181 Weidenfeller, Holger Beachclub Dernbach 1965 M50 00.49.53 7 51 63

184 Kulenkamp, Barbara SV Fischbach 1964 W50 00.49.55 2 13 64
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6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

236 Müller, Thorsten Arnshöfen 1974 M40 00.49.56 7 52 65

210 Geißler, Michael Amts Apotheke Wallmerod 1967 M45 00.50.04 10 53 66

75 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.50.41 8 54 67

61 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.50.49 1 55 68

250 Quirmbach, Werner TuS Wallmerod 1942 M70 00.50.54 2 56 69

321 Fischer, Markus Frankfurter Jungs 1966 M45 00.51.00 11 57 70

187 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M50 00.51.00 8 57 70

280 Baldus, Elise LT Alpenrod 1961 W50 00.51.04 3 14 72

33 Schneider, Rita Münz Lauftreff 1965 W50 00.51.09 4 15 73

37 Bleichrot, Alexander 1987 M20 00.51.11 8 59 74

47 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.51.12 3 60 75

292 Vohl, Stephan Team Erdinger AF 1963 M50 00.51.12 9 60 75

240 Frodl, Matthias LT Niederzeuzheim 1967 M45 00.51.27 12 62 77

245 Betz, Olaf TuS Lindenholzhausen 1969 M45 00.51.40 13 63 78

68 Mittler, Josef Wäller Ren(n)tiere 1957 M55 00.51.45 4 64 79

287 Müssenich, Klaus TV Urbar 1956 M55 00.51.52 5 65 80

405 Jonas, Norbert TV Wirges 1943 M70 00.51.56 3 66 81

272 Holzhäuser, Karin LT Alpenrod 1967 W45 00.52.08 5 16 82

286 Gangeler, Stefan TV Urbar 1970 M45 00.52.21 14 67 83

261 Espenlaub, Guido LTS Lohmann 1965 M50 00.52.26 10 68 84

82 Stehle, Wolfgang 1953 M60 00.52.28 5 69 85

77 Scheike, Ann-Kathrin 1987 W20 00.52.32 2 17 86

83 Stockenhofen, Mirko VLG Eisenbach 2001 MU18 00.53.17 2 70 87

84 Stockenhofen, Ralf VLG Eisenbach 1966 M45 00.53.17 15 70 87

183 Baum, Victor LT Heimbach-Weis 1958 M55 00.53.20 6 72 89

285 Sax, Almuth TV Urbar 1968 W45 00.53.40 6 18 90

51 Holzbach, Jennifer 1984 W30 00.53.57 2 19 91

49 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W55 00.54.15 3 20 92

281 Hüsch, Anja LT Alpenrod 1963 W50 00.54.17 5 21 93

66 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 00.54.18 9 73 94

88 uebing-krifka, alrun tsv kabel 1973 W40 00.54.43 2 22 95

94 Zimmermann, Bastian 1979 M35 00.54.52 7 74 96

288 Obre, Tortsten Dorndorf 1972 M40 00.54.54 10 75 97

186 Strunk, Tanja DJK Marienstatt 1969 W45 00.54.56 7 23 98

90 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 00.54.58 7 76 99

60 Malm, Eva Spvgg. Steinefrenz/ Weroth 1992 W20 00.55.11 3 24 100

52 Hommrich, Bernd TuS 07 Bannberscheid 1950 M65 00.55.15 4 77 101

41 Conradi, Achim 1960 M55 00.55.24 8 78 102

273 Mackauer, Jörg TuS Seelbach 1960 M55 00.56.21 9 79 103

322 Hahmann, Gabriele SGW Gebhardshain 1954 W60 00.56.29 1 25 104

152 Meurer, Michael Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 00.56.55 16 80 105

500 Schardt, Jürgen TC Schwarz Weiß Montabaur 1942 M70 00.57.03 4 81 106

85 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W55 00.57.10 4 26 107

91 Wiesner, Heiko 1978 M35 00.57.21 8 82 108

40 Burgemeister, Magda SV Rot Weiß Hadamar 1946 W65 00.57.24 1 27 109

46 Emmes, Thomas LG Boppard Bad Salzig 1965 M50 00.57.49 11 83 110

48 Ferdinand, Andrea 1982 W30 00.57.54 3 28 111

42 Dietrich, Arnold Münz Lauftreff 1955 M60 00.58.15 6 84 112

44 Ehmann, Edgar LG Alsbach 1947 M65 00.58.16 5 85 113

226 Müller, Jörg SV Weitersburg 1972 M40 00.58.18 11 86 114

38 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 00.58.51 2 29 115

36 Bernhard, Armin LT Untermosel 1954 M60 00.58.58 7 87 116

438 Metzelder, Hans Montabaur 1938 M75 00.59.08 1 88 117

165 Krach, Dieter LT Heimbach-Weis 1962 M50 00.59.31 12 89 118

175 Weidenfeller, Martin LT Hundsangen 1965 M50 00.59.39 13 90 119

70 Palik, Silvia TuS Wallmerod 1977 W35 00.59.43 2 30 120

200 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 00.59.58 6 91 121

65 Metz, Frieda SV Rot Weiß Hadamar 1939 W75 01.00.00 1 31 122

299 Wüst, Norbert TuS Wallmerod 1949 M65 01.00.02 7 92 123

265 Waschbüsch, Jakob LG Alsbach 1938 M75 01.00.17 2 93 124

320 Hahmann, Markus St. Vinzenzhaus 1969 M45 01.00.34 17 94 125

323 Gossmann, Günter St. Vinzenzhaus 1960 M55 01.00.36 10 95 126

134 Hanz, Josef LT Alpenrod Nistertal 1935 M80 01.00.56 1 96 127

39 Burgemeister, Harald SV Rot Weiß Hadamar 1943 M70 01.01.02 5 97 128
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6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

43 Dietrich-Kespe, Ursula Münz Lauftreff 1956 W55 01.01.20 5 32 129

267 Hübner, Cornelia Hahnstatääten 1976 W35 01.01.37 3 33 130

53 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W40 01.02.00 3 34 131

174 Karbach, Manuela LG Mann 1969 W45 01.02.14 8 35 132

67 Meurer, Susanne SC Dreikirchen 1982 W30 01.02.23 4 36 133

278 Stahlhofen, Martin SC Dreikirchen 1977 M35 01.02.24 9 98 134

137 Köpper, Antje LF Villmar 1967 W45 01.02.25 9 37 135

95 Zimmermann, Heike 1969 W45 01.02.48 10 38 136

50 Frey, Manfred 1961 M50 01.03.04 14 99 137

58 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.03.39 6 39 138

406 Lang, Sonja DJK Marienstatt 1958 W55 01.03.55 7 40 139

289 Ewald, Britta Höhn 1979 W35 01.04.08 4 41 140

80 Schütz, Marc TV Rennerod Run for Fun 1979 M35 01.05.09 10 100 141

55 Kemle, Sabine 1962 W50 01.11.55 6 42 142

429 Kirsch, Zdenka TV Nassau 1929 W85 01.23.15 1 43 143

435 Schultes, Otto TuS Montabaur 1935 M80 01.30.05 2 101 144
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325 Rumisk, Amiri DJK Marienstatt 1998 MU18 00.46.41 1 25 30

83 Stockenhofen, Mirko VLG Eisenbach 2001 MU18 00.53.17 2 70 87

238 Metz, Robin 1997 MU20 00.47.08 1 31 36

56 Klein, Thomas LG Alsbach/ Runners Point 1992 M20 00.35.00 1 1 1

244 Schell, Joshua Bad Miami 1987 M20 00.39.46 2 7 7

411 Israv, Mohammed DJK Marienstatt 1995 M20 00.41.11 3 8 8

284 Mai, Maximilian LT Nomborn 1992 M20 00.43.25 4 15 16

209 Häbel, Patrick 1986 M20 00.43.46 5 17 19

414 Abdeljam, Fetah DJK Marienstatt 1992 M20 00.45.36 6 21 24

64 Metternich, Martin 1993 M20 00.49.16 7 48 58

37 Bleichrot, Alexander 1987 M20 00.51.11 8 59 74

57 Knopp, Andreas team-atomix.com 1981 M30 00.35.02 1 2 2

416 Resom, Goytom DJK Marienstatt 1983 M30 00.38.23 2 4 4

81 Stahl, Matthias Bad Marienberg 1984 M30 00.42.18 3 11 11

139 Ventzke, Stefan RT Heiberscheid 1981 M30 00.42.44 4 13 13

169 Hühnerfeld, Sven 1984 M30 00.47.11 5 32 37

294 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.41.30 1 9 9

413 Habos, Kibrom DJK Marienstatt 1979 M35 00.43.40 2 16 18

412 Teklemaivam, Feikev 1980 M35 00.46.57 3 29 34

409 Seela, Sebastian DJK Marienstatt 1979 M35 00.49.11 4 46 56

71 Pertermann , Robert Sportfreunde Boden 1978 M35 00.49.13 5 47 57

153 Nolde, Dennis SV Malberg 1980 M35 00.49.21 6 49 60

94 Zimmermann, Bastian 1979 M35 00.54.52 7 74 96

91 Wiesner, Heiko 1978 M35 00.57.21 8 82 108

278 Stahlhofen, Martin SC Dreikirchen 1977 M35 01.02.24 9 98 134

80 Schütz, Marc TV Rennerod Run for Fun 1979 M35 01.05.09 10 100 141

69 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.38.42 1 6 6

230 Rausch, Peter LG Daubach 1971 M40 00.44.51 2 19 22

74 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.46.44 3 26 31

189 Kandler, Steffen TV Dillenburg 1973 M40 00.46.46 4 27 32

59 Kupecek, Bernd 1973 M40 00.47.05 5 30 35

72 Püttmann, Randy Crazy Road Runner 1974 M40 00.47.45 6 36 41

236 Müller, Thorsten Arnshöfen 1974 M40 00.49.56 7 52 65

75 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.50.41 8 54 67

66 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 00.54.18 9 73 94

288 Obre, Tortsten Dorndorf 1972 M40 00.54.54 10 75 97

226 Müller, Jörg SV Weitersburg 1972 M40 00.58.18 11 86 114

319 Gilber, Thomas DJK Ochtendung 1969 M45 00.37.17 1 3 3

233 Noß, Oliver CLC Caan 1969 M45 00.38.40 2 5 5

87 Torbati, Parvis LG Laacher See 1966 M45 00.42.12 3 10 10

76 Roth, Andreas LG Brechen 1966 M45 00.42.39 4 12 12

291 Girmann, Detlef 1966 M45 00.45.41 5 22 25

156 Schäfer, Joachim Hachenburg 1966 M45 00.47.17 6 33 38

92 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M45 00.47.43 7 34 39

146 Kremer, Alex Dorndorf 1969 M45 00.48.29 8 40 47

62 Mario, Radke RSG Montabaur 1967 M45 00.48.31 9 41 48

210 Geißler, Michael Amts Apotheke Wallmerod 1967 M45 00.50.04 10 53 66

321 Fischer, Markus Frankfurter Jungs 1966 M45 00.51.00 11 57 70

240 Frodl, Matthias LT Niederzeuzheim 1967 M45 00.51.27 12 62 77

245 Betz, Olaf TuS Lindenholzhausen 1969 M45 00.51.40 13 63 78

286 Gangeler, Stefan TV Urbar 1970 M45 00.52.21 14 67 83

84 Stockenhofen, Ralf VLG Eisenbach 1966 M45 00.53.17 15 70 87

152 Meurer, Michael Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 00.56.55 16 80 105

320 Hahmann, Markus St. Vinzenzhaus 1969 M45 01.00.34 17 94 125

160 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.42.51 1 14 14

35 Bendel, Ulrich 1964 M50 00.46.17 2 24 29

254 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.47.55 3 37 42

147 Apfelbaum, Richard TC Mittelwald 1963 M50 00.48.00 4 38 43

298 Metz, Mike Triathlon Equipe Elz 1964 M50 00.48.18 5 39 45

410 Klippel, Dietmar DJK Marienstatt 1963 M50 00.49.41 6 50 61

181 Weidenfeller, Holger Beachclub Dernbach 1965 M50 00.49.53 7 51 63

187 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M50 00.51.00 8 57 70

292 Vohl, Stephan Team Erdinger AF 1963 M50 00.51.12 9 60 75

261 Espenlaub, Guido LTS Lohmann 1965 M50 00.52.26 10 68 84

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 10 km Volkslauf, AK-Sortierung
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6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 10 km Volkslauf, AK-Sortierung

46 Emmes, Thomas LG Boppard Bad Salzig 1965 M50 00.57.49 11 83 110

165 Krach, Dieter LT Heimbach-Weis 1962 M50 00.59.31 12 89 118

175 Weidenfeller, Martin LT Hundsangen 1965 M50 00.59.39 13 90 119

50 Frey, Manfred 1961 M50 01.03.04 14 99 137

403 Hoehler, Christoph LF Villmar 1959 M55 00.46.48 1 28 33

201 Hof, Thomas LT SV Hundsangen 1958 M55 00.48.55 2 45 54

47 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.51.12 3 60 75

68 Mittler, Josef Wäller Ren(n)tiere 1957 M55 00.51.45 4 64 79

287 Müssenich, Klaus TV Urbar 1956 M55 00.51.52 5 65 80

183 Baum, Victor LT Heimbach-Weis 1958 M55 00.53.20 6 72 89

90 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 00.54.58 7 76 99

41 Conradi, Achim 1960 M55 00.55.24 8 78 102

273 Mackauer, Jörg TuS Seelbach 1960 M55 00.56.21 9 79 103

323 Gossmann, Günter St. Vinzenzhaus 1960 M55 01.00.36 10 95 126

251 Meurer, Gottfried TuS Wallmerod 1953 M60 00.44.10 1 18 21

78 Schmidt, Thaddäus SV Rot Weiß Hadamar 1955 M60 00.45.15 2 20 23

89 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.47.44 3 35 40

63 Mäurer, Bernd TV Eitelborn 1952 M60 00.48.34 4 42 50

82 Stehle, Wolfgang 1953 M60 00.52.28 5 69 85

42 Dietrich, Arnold Münz Lauftreff 1955 M60 00.58.15 6 84 112

36 Bernhard, Armin LT Untermosel 1954 M60 00.58.58 7 87 116

86 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.45.46 1 23 26

34 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.48.35 2 43 51

404 Schuh, Karl-Heinz LF Villmar 1949 M65 00.48.40 3 44 52

52 Hommrich, Bernd TuS 07 Bannberscheid 1950 M65 00.55.15 4 77 101

44 Ehmann, Edgar LG Alsbach 1947 M65 00.58.16 5 85 113

200 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 00.59.58 6 91 121

299 Wüst, Norbert TuS Wallmerod 1949 M65 01.00.02 7 92 123

61 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.50.49 1 55 68

250 Quirmbach, Werner TuS Wallmerod 1942 M70 00.50.54 2 56 69

405 Jonas, Norbert TV Wirges 1943 M70 00.51.56 3 66 81

500 Schardt, Jürgen TC Schwarz Weiß Montabaur 1942 M70 00.57.03 4 81 106

39 Burgemeister, Harald SV Rot Weiß Hadamar 1943 M70 01.01.02 5 97 128

438 Metzelder, Hans Montabaur 1938 M75 00.59.08 1 88 117

265 Waschbüsch, Jakob LG Alsbach 1938 M75 01.00.17 2 93 124

134 Hanz, Josef LT Alpenrod Nistertal 1935 M80 01.00.56 1 96 127

435 Schultes, Otto TuS Montabaur 1935 M80 01.30.05 2 101 144

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 10 km Volkslauf, AK-Sortierung

269 Hammer, Marie TV Schwarz Weiß Meudt 1997 WU20 00.45.53 1 5 28

54 Kaiser, Johanna Spvgg. Steinefrenz/ Weroth 1994 W20 00.42.52 1 1 15

77 Scheike, Ann-Kathrin 1987 W20 00.52.32 2 17 86

60 Malm, Eva Spvgg. Steinefrenz/ Weroth 1992 W20 00.55.11 3 24 100

282 Fasel, Nadine Team Triathlon Dreikirchen 1982 W30 00.48.15 1 6 44

51 Holzbach, Jennifer 1984 W30 00.53.57 2 19 91

48 Ferdinand, Andrea 1982 W30 00.57.54 3 28 111

67 Meurer, Susanne SC Dreikirchen 1982 W30 01.02.23 4 36 133

145 Klimpke, Susan TV Rennerod 1977 W35 00.43.25 1 2 16

70 Palik, Silvia TuS Wallmerod 1977 W35 00.59.43 2 30 120

267 Hübner, Cornelia Hahnstatääten 1976 W35 01.01.37 3 33 130

289 Ewald, Britta Höhn 1979 W35 01.04.08 4 41 140

270 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.43.58 1 3 20

88 uebing-krifka, alrun tsv kabel 1973 W40 00.54.43 2 22 95

53 Janzen, Natali SF.Puderbach 1971 W40 01.02.00 3 34 131

268 Nink, Jutta SC Dreikirchen 1967 W45 00.48.27 1 7 46

73 Rausch-Radke, Susanne LG Daubach 1969 W45 00.48.32 2 8 49

408 Plownia, Moni DJK Marienstatt 1966 W45 00.49.19 3 11 59

211 Geißler, Sevgi Amts Apotheke Wallmerod 1969 W45 00.49.47 4 12 62

272 Holzhäuser, Karin LT Alpenrod 1967 W45 00.52.08 5 16 82

285 Sax, Almuth TV Urbar 1968 W45 00.53.40 6 18 90

186 Strunk, Tanja DJK Marienstatt 1969 W45 00.54.56 7 23 98

174 Karbach, Manuela LG Mann 1969 W45 01.02.14 8 35 132

137 Köpper, Antje LF Villmar 1967 W45 01.02.25 9 37 135

95 Zimmermann, Heike 1969 W45 01.02.48 10 38 136

242 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 W50 00.45.47 1 4 27

184 Kulenkamp, Barbara SV Fischbach 1964 W50 00.49.55 2 13 64

280 Baldus, Elise LT Alpenrod 1961 W50 00.51.04 3 14 72

33 Schneider, Rita Münz Lauftreff 1965 W50 00.51.09 4 15 73

281 Hüsch, Anja LT Alpenrod 1963 W50 00.54.17 5 21 93

55 Kemle, Sabine 1962 W50 01.11.55 6 42 142

163 Krach, Lissy LT Heimbach-Weis 1960 W55 00.48.48 1 9 53

166 Egeri, Petra LT Heimbach-Weis 1960 W55 00.48.57 2 10 55

49 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W55 00.54.15 3 20 92

85 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W55 00.57.10 4 26 107

43 Dietrich-Kespe, Ursula Münz Lauftreff 1956 W55 01.01.20 5 32 129

58 Kostin, Anna SF.Puderbach 1960 W55 01.03.39 6 39 138

406 Lang, Sonja DJK Marienstatt 1958 W55 01.03.55 7 40 139

322 Hahmann, Gabriele SGW Gebhardshain 1954 W60 00.56.29 1 25 104

38 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 00.58.51 2 29 115

40 Burgemeister, Magda SV Rot Weiß Hadamar 1946 W65 00.57.24 1 27 109

65 Metz, Frieda SV Rot Weiß Hadamar 1939 W75 01.00.00 1 31 122

429 Kirsch, Zdenka TV Nassau 1929 W85 01.23.15 1 43 143
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155 Gerezgiher Solomon, Mussie LC Mengerskirchen 1987 Männer 00.17.36 1 1 1

177 Große, Max RSG Montabaur 1997 männl. Jugend 00.17.54 1 2 2

105 Krumpholz, Dirk LG Brechen 1971 Männer 00.18.48 2 3 3

97 Diefenbach, Christian Team Triathlon Dreikirchen 1979 Männer 00.20.03 3 4 4

216 Boden, Tobias LG Brechen 1981 Männer 00.20.30 4 5 5

297 Kühn, Thorsten Guckheim 1972 Männer 00.20.35 5 6 6

179 Große, Michael RSG Montabaur 1967 Männer 00.20.42 6 7 7

159 Klein, Leon Steuler Trikids RSG Montabaur 2002 männl. Jugend 00.20.52 2 8 8

154 Pott, Kai LC Mengerskirchen 1968 Männer 00.21.05 7 9 9

157 Klein, Marvin Steuler Trikids RSG Montabaur 2000 männl. Jugend 00.21.13 3 10 10

99 Euken, Lukas TG Oberlahnstein 2003 männl. Jugend 00.21.44 4 11 11

402 Frank, Vitali TuS Daun 1977 Männer 00.21.52 8 12 12

158 Klein, Matthias RSG Montabaur, Dr. Goerg-Team 1967 Männer 00.21.56 9 13 13

271 Krekel, Bodo 1969 Männer 00.22.30 10 14 14

223 Ströder, Lutz TuS Mogendorf 1957 Männer 00.22.46 11 15 15

103 Keser, Juliane SC Selters 1996 weibl. Jugend 00.22.57 1 1 16

215 Geißler, Mico Amts Apotheke Wallmerod 1992 Männer 00.23.32 12 16 17

296 Kühn, Lukas Guckheim 2002 männl. Jugend 00.24.34 5 17 18

178 Große, Martina RSG Montabaur 1967 Frauen 00.24.50 1 2 19

102 Himmelberg, Johanna WSG Bad Marienberg 2002 weibl. Jugend 00.26.08 2 3 20

249 Jung, Michael 1961 Männer 00.26.17 13 18 21

180 Ebenig, Tanja Herschbach 1971 Frauen 00.27.02 2 4 22

214 Geißler, Faton Amts Apotheke Wallmerod 1997 weibl. Jugend 00.27.26 3 5 23

213 Koch, Saskia Amts Apotheke Wallmerod 1993 Frauen 00.27.27 3 6 24

143 Lezynski, Doreen Horbach 1978 Frauen 00.28.30 4 7 25

212 Kegler, Bärbel Amts Apotheke Wallmerod 1956 Frauen 00.28.50 5 8 26

148 Schmitz, Gerlinde DGV Oberahr 1967 Frauen 00.29.53 6 9 27

108 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 Frauen 00.29.58 7 10 28

170 Seelbach, Diana TV Rennerod 1981 Frauen 00.30.03 8 11 29

182 Flick, Melanie Emmerichenhain 1977 Frauen 00.30.05 9 12 30

221 Leichum, Linda Amts Apotheke Wallmerod 1985 Frauen 00.30.10 10 13 31

106 Püttmann, Fabian 2000 männl. Jugend 00.30.27 6 19 32

144 Rosenbach, Erwin Hübingen 1950 Männer 00.30.35 14 20 33

140 Schmidt, Nicole SC Dreikirchen 1974 Frauen 00.32.04 11 14 34

96 Becker, Michael LG Laacher See 1982 Männer 00.32.13 15 21 35

222 Pistor, Johanna Amts Apotheke Wallmerod 1998 weibl. Jugend 00.32.39 4 15 36

98 Diefenthal, Beate 1975 Frauen 00.34.41 12 16 37

188 Nimmler, Franziska Eitelborn 1985 Frauen 00.34.41 12 16 37

101 Hannappel, Michelle Spvgg. Steinefrenz/ Weroth 1994 Frauen 00.34.48 14 18 39

141 Bringmann, Josephine Gackenbach 2003 weibl. Jugend 00.36.16 5 19 40

142 Kessel, Johanna Gackenbach 2001 weibl. Jugend 00.36.16 5 19 40

100 Hammer, Werner DJK Gebhardshain 1942 Männer 00.38.04 16 22 42

107 wiesner, helmut 1951 Männer 00.38.04 16 22 42

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 5 km Jedermannlauf
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257 Wenzel, Maxim TuS Wallmerod 2002 MU14 00.06.43 1 1 1

204 Fries, Anna TuS Wallmerod 2003 WU14 00.06.52 1 1 2

124 Schardt, Chiara TuS Wallmerod 2002 WU14 00.07.02 2 2 3

123 Noll, Danica WSG Bad Marienberg 2002 WU14 00.07.04 3 3 4

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 1.600 m Jugend-Lauf
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237 Müller, Jannnik Arnshöfen 2005 MU12 00.03.17 1 1 5

120 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 WU12 00.02.43 1 1 1

121 Lemle, Chiara LG WW - TuS Hachenburg 2005 WU12 00.02.59 2 2 2

246 Garaboa, Anna Lorena TuS Wallmerod 2004 WU12 00.03.02 3 3 3

232 Candrix, Charlotte TuS Hachenburg 2004 WU12 00.03.15 4 4 4

239 Hannappel, Joelle FC Sam 2004 WU12 00.03.46 5 5 6

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 800 m Schüler-Lauf
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208 Wenzel, Milos TuS Wallmerod 2006 MU10 00.03.07 1 1 1

203 Fries, Jakob SV Salz 2006 MU10 00.03.15 2 2 3

119 Schuld, Ben Team Triathlon Dreikirchen 2006 MU10 00.03.18 3 3 4

255 Hönig, Luca TuS Wallmerod 2007 MU10 00.03.23 4 4 5

117 Neuburger, Til Team Triathlon Dreikirchen 2006 MU10 00.03.28 5 5 6

118 Renner, Noah SV Weitersburg 2007 MU10 00.03.30 6 6 7

115 Fachinger, Luis TuS Wallmerod 2006 MU10 00.03.48 7 7 8

235 Melsbach, Finja TV Honnefeld 2006 WU10 00.03.09 1 1 2

260 Kraus, Lena Maria TuS Wallmerod 2007 WU10 00.03.50 2 2 9

116 Kalteier, Maya Team Triathlon Dreikirchen 2008 WU10 00.04.04 3 3 10

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 800 m Bambini-Lauf
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207 Rüb, Kolja TuS Wallmerod 2008 männliche Bambini 00.01.36 1 1 1

109 Diefenbach, Luis Team Triathlon Dreikirchen 2008 männliche Bambini 00.01.37 2 2 2

111 Hannappel, Julian TuS Wallmerod 2008 männliche Bambini 00.01.41 3 3 3

112 Heibel, Johann 2009 männliche Bambini 00.02.00 4 4 4

256 Hönig, Mica TuS Wallmerod 2010 männliche Bambini 00.02.31 5 5 10

132 Schütz, Celine TuS Wallmerod 2009 weibliche Bambini 00.02.02 1 1 5

241 Wolf, Lina TuS Dietkirchen 2008 weibliche Bambini 00.02.09 2 2 6

205 Schmidt, Vivienne TuS Wallmerod 2010 weibliche Bambini 00.02.25 3 3 7

259 Hähnel, Celine TuS Wallmerod 2008 weibliche Bambini 00.02.27 4 4 8

135 Hollnack, Nele 2010 weibliche Bambini 00.02.29 5 5 9

113 Hübner, Amelie 2008 weibliche Bambini 00.03.10 6 6 11

110 Ewald, Mila 2013 weibliche Bambini 00.03.12 7 7 12

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 400 m Liliput-Lauf
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127 Himmelberg, Stefan 1968 M45 00.35.38 1 1 1

126 Himmelberg, Jonathan WSG Bad Marienberg 1997 männliche Jugend 00.36.38 1 2 2

125 Hammer, Doris DJK Gebhardshain 1949 W65 00.37.08 1 1 3

217 Scalfone,Sieglinde Amts Apotheke Wallmerod 1958 W55 00.37.26 1 2 4

128 Kranz-Noll, Katja WSG Bad Marienberg 1967 W45 00.37.37 1 3 5

129 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 W60 00.40.45 1 4 6

231 Unbekannte ??? W??? 00.41.20 1 5 7

130 Wagner, Hans-Joachim 1941 M70 00.41.35 1 3 8

219 Di Stefano, Mauritia Amts Apotheke Wallmerod 1967 W45 00.42.48 2 6 9

162 Fuss, Klaus Dierdorf 1939 M75 00.43.00 1 4 10

218 Schwickert, Karin Amts Apotheke Wallmerod 1963 W50 00.49.47 1 7 11

220 Deuter-Schmidt, Susanne Amts Apotheke Wallmerod 1963 W50 00.49.48 2 8 12

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 5 km Nordic-/ Walking
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252 Hommrich, Gerd 1954 M60 01.20.34 1 1 1

136 Hommrich, Wolfgang 1963 M50 01.20.34 1 1 1

131 Kurz, Marion Nassau 1958 W55 01.32.54 1 1 3

6.9.2015 - 25. Bahnhofslauf Wallmerod: 10 km Nordic-/ Walking
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